КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                     БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2013                            с. Большой Улуй                                            № 172

О  проведении  аукциона   на   право
заключения      договора        аренды
транспортного средства без экипажа,

по ЛОТам

        В целях передачи муниципального имущества в аренду, в  соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 152 приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь пунктом 2 статьи 32 Устава Большеулуйского сельсовета, Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения договора аренды транспортного средства без экипажа,  по Лотам:

Лот №1.

   -   Автомобиль  КО-505А (машина вакуумная), 2005 г.в., VIN XVL 48231150000365,    № двигателя 740.31 240 2281820,  кузов № 1911178,  шасси (рама)  №  TC53215R52236243;

   - начальная (минимальная) цена договора в размере ежемесячного  платежа – 3 581, 47 рублей   (без  НДС);

  - шаг аукциона 5%, что составляет 179,07 рублей  (без учета НДС);

  - срок действия договора аренды – 3 (три) года;

  - целевое назначение автомобиля: для вывоза жидких  бытовых отходов на территории Большеулуйского сельсовета.

Лот № 2

   -  Автомобиль ГАЗ-53 грузовой (специальный), 1991 г.в., VIN отсутствует, №  двигателя 252929, шасси (рама) № 1283603, кузов № 242.
   - начальная (минимальная) цена договора в размере ежемесячного  платежа – 158,64  рублей   (без  НДС);

  - шаг аукциона 5%, что составляет 7,93 рублей  (без учета НДС);

  - срок действия договора аренды – 3 (три) года;

  - целевое назначение автомобиля: для вывоза твердых бытовых отходов на территории Большеулуйского сельсовета.

    2. Утвердить состав комиссии по проведению открытого  аукциона согласно приложению № 1.
    3. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды транспортного средства без экипажа по Лотам, согласно приложению № 2.

    4. Специалисту по кадрам администрации Большеулуйского сельсовета (Бобырьковой М.Л.) разместить информационное сообщение о проведении  аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

     5. Специалисту по кадрам администрации Большеулуйского сельсовета (Бобырьковой М.Л.) направить  в администрацию Большеулуйского района  информацию для размещения настоящего постановления, извещения о проведении аукциона на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район в сети Интернет www.buluy.achim.ru. в разделе сельские советы, подраздел Большеулуйский сельсовет.

    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

Большеулуйского сельсовета                                                             В.В. Железко

                                                                          Приложение № 1

                                                                                         к  Постановлению

                                                                                                Главы администрации

                                                                                                            Большеулуйского сельсовета

	              от  29.11.2013г.      № 172

                                      Состав  комиссии:

	Арахланова Ирина

Николаевна
	- Глава Большеулуйского сельсовета, председатель комиссии;

	Железко  Вячеслав

Васильевич
	- Исполняющий обязанности Главы  администрации Большеулуйского сельсовета,  заместитель председателя комиссии;

	Бобырькова  Мария

Леонтьевна
	- Специалист по кадрам администрации Большеулуйского сельсовета, секретарь комиссии;

	Члены  комиссии:

	Богданов Юрий             Викторович

	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Большеулуйского района,  (по согласованию);

	Коновалова  Альбина

Федоровна

Сотникова Ольга

Владимировна

	- Специалист 1 категории администрации Большеулуйского сельсовета;

- Специалист 1 категории администрации Большеулуйского сельсовета.
.